54 SISTEMI DI DISTRIBUZIONE  DISTRIBUTION SYSTEMS
CAPICORDA E TERMINALI
I capicorda ad aggraffatura e i terminali sono dispositivi per connessioni
elettriche che, evitando saldature, garantiscono facilità e velocità di
esecuzione mantenendo elevate caratteristiche meccaniche.
La gamma è composta da tre serie: nudi, preisolati (ad occhiello, a
forcella, ad innesto femmina) e a tubetto.
I modelli standard sono realizzati con isolamento PVC autoestinguente.

positioning, within the clamp, easy and accurate.
Surface annealing process strengthens material structural properties,
makes compression easier and allows the use of devices exposed to
mechanical stress.
55SISTEMI DI DISTRIBUZIONE  DISTRIBUTION SYSTEMS
Codice
Code
Sezione / Section
(mm2)
 Ø F
(mm)
Dimensioni / Size (mm)
Conf. (pz)
PHS (pcs)
A C D G H B J
CPC-T0605 6 5.2 3.8 5.5 10 5 6 10 24 1/100
CPC-T0606 6 6.5 3.8 5.5 10 5 6 10 24 1/100
CPC-T0608 6 8.4 3.8 5.5 12 6 9 10 28 1/100
CPC-T0610 6 10.5 3.8 6 15 8 11 10 32 1/100
CPC-T1006 10 6.5 4.5 6.2 11 6 7 10 26 1/100
CPC-T1008 10 8.4 4.5 6.2 12 6 9 10 28 1/100
CPC-T1010 10 10.5 4.5 6.8 15 8 11 11 33 1/100
CPC-T1606 16 6.5 5.4 7.1 12 7 7 12 30 1/100
CPC-T1608 16 8.4 5.4 7.1 12 7 7 12 30 1/100
CPC-T1610 16 10.5 5.4 7.6 15 8 12 12 36 1/100
CPC-T1612 16 13 5.4 7.6 17 11 13 12 39 1/100
CPC-T2506 25 6.5 6.8 8.8 13 7 7 12 30 1/100
CPC-T2508 25 8.4 6.8 8.8 13 7 7 12 30 1/100
CPC-T2510 25 10.5 6.8 8.8 15 10 11 13 38 1/100
CPC-T2512 25 13 6.8 9.2 17 10 12 15 41 1/100
CPC-T3506 35 6.5 8.2 10.6 16 9 9 13.5 37 1/100
CPC-T3508 35 8.4 8.2 10.6 16 9 9 13.5 37 1/100
CPC-T3510 35 10.5 8.2 10.6 16 9 9 13.5 37 1/100
CPC-T3512 35 13 8.2 10.6 18 10 12 13.5 41 1/100
CPC-T5008 50 8.4 9.5 12.4 18 9 10 17 42 1/100
CPC-T5010 50 10.5 9.5 12.4 18 9 10 17 42 1/100
CPC-T5012 50 13 9.5 12.4 20 10 12 17 45 1/100
CPC-T7008 70 8.4 11.3 14.6 21 11 11 18 47 1/100
CPC-T7010 70 10.5 11.3 14.6 21 11 11 18.5 47 1/100
CPC-T7012 70 13 11.3 14.6 21 11 11 18.5 47 1/100
CPC-T9508 95 8.4 13.5 17.4 25 12 13 21 53 1/50
CPC-T9510 95 10.5 13.5 17.4 25 12 13 21 53 1/50
CPC-T9512 95 13 13.5 17.4 25 12 13 21 53 1/50
CPC-T12010 120 10.5 15 19.4 28 13 14 23 60 1/50
CPC-T12012 120 13 15 19.4 28 13 14 23 60 1/50
CPC-T12014 120 14.5 15 19.4 28 13 14 23 60 1/50
CPC-T15010 150 10.5 16.5 21.2 30 16 16 27 70 1/50
CPC-T15012 150 13 16.5 21.2 30 16 16 27 70 1/50
CPC-T15014 150 14.5 16.5 21.2 30 16 16 27 70 1/50
CPC-T18510 185 10.5 18.5 23.5 34 17 19 32 80 1/10
CPC-T18512 185 13 18.5 23.5 34 17 19 32 80 1/10
CPC-T18514 185 14.5 18.5 23.5 34 17 19 32 80 1/10
CPC-T24010 240 10.5 21 26.5 38 20 20 37 94 1/10
CPC-T24012 240 13 21 26.5 38 20 20 37 94 1/10
CPC-T24014 240 14.5 21 26.5 38 20 20 37 94 1/10
CAPICORDA NUDI IN RAME STAGNATO TIN-PLATED COPPER CABLE LUGS
CAPICORDA PREISOLATI
La gamma è composta da sette tipologie: quattro preisolate
parzialmente (ad occhiello, a forcella, ad innesto femmina e a spina)